aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve 
kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Hariç) 

6.549.083.825 -TL Altımilyarbeşyüzkırkdokuzmilyonseksenüçbinsekizyüzyirmibeş-TL 

Yeniden üretim 
maliyeti (KDV Dahil) 

7.727.918.913.-TL Yedimilyaryediyüzyirmiyedimilyondokuzyüzonsekizbindokuzyüzonüç-TL 

Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine İzin 
Verilen Finansman 
Bedeli* 

794.429.253.-TL Yediyüzdoksandörtmilyondörtyüzyirmidokuzbinikiyüzelliüç-TL 

* Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından iletilmiş olup iletilen bedeller üzerinde 
herhangi bir analiz yapılmamıştır. 

Yeniden üretim maliyetinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor